
je Heft ab

€ 0,99

LEMI-HEFTE
mit dem genialen 
LEMI-System

Intelligente Übungs-
und Schulhefte mit 
pädagogischem
System!

Lemi

www.lemi-hefte.at

Hefte für alle Altersstufen

Übungshefte für DaZ

Geniales LEMI-System

Lemi4Kids - Sozialengagement

Motorikhefte mit Spurhalteassistent

Freiverkauf / UEW 2025/26



NEUIGKEITEN AUS DEM LEMI-VERSUM!
Speziell für Kinder mit Deutsch als Zweitsprache (DaZ) gibt es ab sofort 3 neue Übungshefte der Autorin Frau Mag. Elfriede 
Hofmayer.

Lemi lernt schreiben in DaZ
Druckschrift, Druckschrift mit Silben und Wörtern, Schreibschrift

Lemi lernt schreiben in DaZ - Druckschrift mit Silben und Wörtern
Dieses Heft führt die Buchstaben Schritt für Schritt ein. Zuerst lernen 
die Kinder einfache Silben.

Hofmayer.

die Kinder einfache Silben.

Später bauen die Schülerinnen und Schüler 
auf den einfachen Silben auf, um ganze 
Wörter zu formen.

Schwungübungen mit Spaßfaktor – Motorik und Freude 
vereint. Lemi hat die Schwungübungen getarnt. Im DaZ-Heft 
mit Silben und Wörtern schmücken die Kinder beim Üben 
einen Stift.

Lemi lernt schreiben in DaZ - Druckschrift
Dieses Heft ist für Schulkinder, die schon geschrieben oder nachgespurt haben, jedoch 
noch weitere Übungen benötigen. noch weitere Übungen benötigen. 

Sie werden durch die Wortbild-
Zuordnung und lustige 
Buchstabenrätsel motiviert. 

Gratis Lineaturen für Lehrerinnen und 

Lehrer für die Nutzung am Whiteboard. 

Bestellung: lemi@lemberger.at

Sichern Sie sich jetzt die brandneuen DaZ Übungshefte auf:

bildungsverlag-lemberger.at/bvl



Titel Format ISBN Preis
Lemi lernt schreiben in DaZ – Druckschrift mit Silben und Wörtern A4 / 56 S. 978-3-99123-082-3 2,99
Lemi lernt schreiben in DaZ – Druckschrift A4 / 122 S. 978-3-99123-075-5 4,49
Lemi lernt schreiben in DaZ – Schreibschrift A4 / 122 S. 978-3-99123-074-8 4,49

Bitte nutzen Sie unseren beiliegenden Bestellschein oder bestellen Sie bequem online auf: www.lemberger.at

Lehrpersonen haben bei allen neuen DaZ-Werken der 
Serie „Lemi der Lamur“ die Möglichkeit, Buchstaben und 
Buchstabenkombinationen in anderer Reihenfolge als im 
Heft abgedruckt durchzunehmen. Das ermöglicht den 
Unterrichtenden auch tatsächlich die Buchstaben zu üben, die 
gerade in die Lernsituationen passen.

Im neuen Übungsheft „Lemi lernt schreiben in DaZ 
- Schreibschrift“ wird das Lesen und Schreiben der 
Schreibschrift auch gemeinsam erlernt. So werden spielend 
neue Wörter entdeckt und dadurch die Buchstaben in der 
Schreibschrift erlernt und gefestigt.

Mit ihrem alltagsrelevanten Wortschatz eignen sich die Hefte auch für viele Kinder, die nach dem Lehrplan der Sonderschule 
für erhöhten Förderbedarf lernen - egal ob Deutsch ihre Erst- oder Zweitsprache ist.

Sie werden durch die Wortbild-
Zuordnung und lustige 
Buchstabenrätsel motiviert. 

Gratis Lineaturen für Lehrerinnen und 

Lehrer für die Nutzung am Whiteboard. 

Bestellung: lemi@lemberger.at

Ab sofort lieferbar!

Bei „Lemi lernt schreiben in DaZ − Schreibschrift“
werden neben dem Verzieren der Stifte auch
spannende Buchstabenrätsel angeboten und so wird 
dadurch das Üben der Motorik angeregt.

Aktuelle Buchstaben dürfen aus ähnlichen herausgesucht und 
eingekreist werden. Dadurch erlernen die Kinder mit Zuordnen, 
Verbinden und Kennzeichnen auch erste Arbeitstechniken, die im 
weiteren Schulalltag oft abgefragt werden.

Lehrpersonen haben bei allen neuen DaZ-Werken der 
Serie „Lemi der Lamur“ die Möglichkeit, Buchstaben und 

Bestellung: lemi@lemberger.at

Bei „Lemi lernt schreiben in DaZ − Schreibschrift“
werden neben dem Verzieren der Stifte auch
spannende Buchstabenrätsel angeboten und so wird 
dadurch das Üben der Motorik angeregt.
spannende Buchstabenrätsel angeboten und so wird 
dadurch das Üben der Motorik angeregt.
spannende Buchstabenrätsel angeboten und so wird 



  

Lemi Lernheftserie
Lemi lernt schreiben

Lemi lernt die Druckbuchstaben – Buchstabentraining lang 
(lang = Übungen für Großbuchstaben und Übungen für Kleinbuchstaben
sind jeweils auf einer eigenen Heftseite für intensives Üben.)

Für Kinder mit erhöhtem Förderbedarf oder einem langsameren Arbeitstempo gibt es diese Hefte auch als 
KOMPAKTAUSGABEN - dadurch kann parallel gearbeitet werden und alle kommen mit!

Lemi lernt die Druckbuchstaben – Buchstabentraining kurz 
(kurz = Übungen für Großbuchstaben und Übungen für
Kleinbuchstaben sind auf einer Heftseite zusammengefasst.) 

Für Kinder mit erhöhtem Förderbedarf oder einem langsameren Arbeitstempo gibt es diese Hefte auch als 

Ab sofort lieferbar!

Für Kinder mit erhöhtem Förderbedarf oder einem langsameren Arbeitstempo gibt es diese Hefte auch als 
KOMPAKTAUSGABEN - dadurch kann parallel gearbeitet werden und alle kommen mit!
Für Kinder mit erhöhtem Förderbedarf oder einem langsameren Arbeitstempo gibt es diese Hefte auch als 
KOMPAKTAUSGABEN - dadurch kann parallel gearbeitet werden und alle kommen mit!
Für Kinder mit erhöhtem Förderbedarf oder einem langsameren Arbeitstempo gibt es diese Hefte auch als Für Kinder mit erhöhtem Förderbedarf oder einem langsameren Arbeitstempo gibt es diese Hefte auch als 

Lemi lernt die Druckbuchstaben – silbiert
ist an den Buchstabenkanon des Schulbuchs 
„ABC der Tiere“ angepasst. Die Silben sind 
farbig markiert.



  

Lemi lernt die Druckbuchstaben – Buchstabentraining lang 
(lang = Übungen für Großbuchstaben und Übungen für Kleinbuchstaben
sind jeweils auf einer eigenen Heftseite für intensives Üben.)
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Alle Lern- und Pädagogik-Schulhefte aus der Serie „Lemi der 
Lemur“ sind vielfach miteinander kombinierbar und unterstützen in
den ersten Schuljahren bei einen optimalen Übungserfolg.

Ab sofort lieferbar!

Gratis Lineaturen für Lehrerinnen und 

Lehrer für die Nutzung am Whiteboard. 

Bestellung: lemi@lemberger.at
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Ab sofort lieferbar!Ab sofort lieferbar!

Lemi lernt die Druckbuchstaben mit Wörtern silbiert
unterstützt die Kinder beim Erlernen der Buchstaben und Silben. 
Jeder Buchstabe wird einzeln erarbeitet, durch Silben gefestigt und mit 
Wörtern geübt.

Eine bessere Übersicht mit Hilfe
 des Lemi-Buchstabenrasters!Lehrer für die Nutzung am Whiteboard. 

Bestellung: lemi@lemberger.at
 des Lemi-Buchstabenrasters!

Lemi schreibt Wörtre silbiert
richtet sich nach dem Schulbuch „ABC der Tiere“ und hilft den 
Schülerinnen und Schülern, Wörter richtig zu schreiben. 



  

Lemi Lernheftserie
Lemi lernt die Schreibschrift

Ab sofort lieferbar!

Lemi lernt die Schreibschrift – Buchstabentraining lang 
(lang = Übungen für Großbuchstaben und Übungen für Kleinbuchstaben
sind jeweils auf einer eigenen Heftseite für intensives Üben.)sind jeweils auf einer eigenen Heftseite für intensives Üben.)sind jeweils auf einer eigenen Heftseite für intensives Üben.)

Gratis Lineaturen für Lehrerinnen und 

Lehrer für die Nutzung am Whiteboard. 

Bestellung: lemi@lemberger.at

Lemi lernt die Schreibschrift – Buchstabentraining kurz 
(kurz = Übungen für Großbuchstaben und Übungen für
Kleinbuchstaben sind auf einer Heftseite zusammengefasst.) 



  

Weitere Lernhefte aus der Serie „Lemi der Lemur“ sind in Vorbereitung und 
werden laufend auf unserer Webseite veröffentlicht!

www.lemi-hefte.at

Titel Format ISBN Preis
Lemi lernt die Druckbuchstaben – Buchstabentraining lang A4 / 80 S. 978-3-903780-98-9 3,49
Lemi lernt die Druckbuchstaben – Buchstabentraining lang – Kompaktausgabe A4 / 80 S. 978-3-99123-057-1 3,49
Lemi lernt die Druckbuchstaben – Buchstabentraining kurz A4 / 52 S. 978-3-903780-96-5 2,99
Lemi lernt die Druckbuchstaben – Buchstabentraining kurz – Kompaktausgabe A4 / 52 S. 978-3-903780-97-2 2,99
LEMI lernt die Druckbuchstaben silbierte Version A4 / 56 S. 978-3-99123-058-8 2,99
LEMI lernt die Druckbuchstaben silbierte Version – Kompaktausgabe A4 / 56 S. 978-3-99123-059-5 2,99
LEMI lernt die Druckbuchstaben mit Wörtern silbierte Version A4 / 56 S. 978-3-903780-74-3 2,99
LEMI lernt die Druckbuchstaben mit Wörtern silbierte Version – Kompaktausgabe A4 / 56 S. 978-3-903780-73-6 2,99
LEMI schreibt Wörter silbierte Version A4 / 72 S. 978-3-99123-072-4 3,49
LEMI schreibt Wörter silbierte Version – Kompaktausgabe A4 / 72 S. 978-3-99123-073-1 3,49
LEMI lernt die Schreibschrift – Buchstabentraining lang A4 / 80 S. 978-3-99123-060-1 3,49
LEMI lernt die Schreibschrift – Buchstabentraining kurz A4 / 52 S. 978-3-99123-061-8 2,99
LEMI lernt die Schreibschrift – silbierte Version A4 / 52 S. 978-3-99123-062-5 2,99

Bitte nutzen Sie unseren beiliegenden Bestellschein oder bestellen Sie bequem online auf: www.lemberger.at

Lemi

Lemi lernt die Schreibschrift – silbiert
ist an den Buchstabenkanon des Schulbuchs „ABC der 
Tiere“ angepasst. Die Silben sind farbig markiert.

Dieses Heft bietet auch Platz, um eigene 
Lernwörter zu üben. Es sind Zeilen leer 
gelassen für individuelle Wörter.

In den Werken aus der Serie „Lemi der Lemur“ 
wird die österreichische Schulschrift Dodolino
verwendet. Hier sind alle Buchstaben exakt auf die 
österreichischen Anforderungen abgestimmt.

���� �������� ��� ��������!



  

Lemi Lernheftserie
Zahlen schreiben und rechnen

Lemi lernt den Zahlenraum 10
Dieses Lernheft hilft, die Grundkompetenzen im Zahlenraum 10
zu erarbeiten, zu wiederholen und zusätzlich zu üben. 

Es wurde auf schriftliche Anweisungen 
verzichtet, da Sprache keine zusätzliche 
Hürde beim Rechnen darstellen sollte.

Lemi rechnet im Zahlenraum 20
Dieses Lernheft hilft, die Grundkompetenzen im Zahlenraum 20
zu erarbeiten, zu wiederholen und zusätzlich zu üben. 

Die Vorteile der Lemi KOMPAKTVERSION:
Lemi Kompakt steht für:
-  einen gleichen Übungs- u. Seitenaufbau mit 
     geringeren Anforderungen
- ein langsameres Arbeitstempo oder einen erhöhten 
 Förderbedarf
- ein paralleles Arbeiten im Klassenverbund
- eine ganzheitliche Differenzierung
- gelebte Inklusion

Dieses Lernheft hilft, die Grundkompetenzen im Zahlenraum 20
zu erarbeiten, zu wiederholen und zusätzlich zu üben. 

Lemi lernt den Zahlenraum 10
Kompaktversion

Lemi rechnet im Zahlenraum 20
Kompaktversion

Sichern Sie sich jetzt Ihre Lemi-Lernhefte auf:

bildungsverlag-lemberger.at/bvl

Ab sofort lieferbar!



  
Jetzt vorbestellen!

Titel Format ISBN Preis
LEMI lernt den Zahlenraum 10 A4 / 68 S. 978-3-903780-50-7 3,49
LEMI lernt den Zahlenraum 10 – Kompaktausgabe A4 / 68 S. 978-3-903780-53-8 3,49
LEMI rechnet im Zahlenraum 20 A4 / 74 S. 978-3-903780-51-4 3,49
LEMI rechnet im Zahlenraum 20 – Kompaktausgabe A4 / 74 S. 978-3-903780-54-5 3,49
LEMI lernt das Einmaleins A4 / 80 S. 978-3-99123-065-6 3,49
LEMI lernt das Einmaleins – Kompaktausgabe A4 / 80 S. 978-3-99123-094-6 3,49
LEMI übt das Rechnen A4 / 80 S. 978-3-99123-093-9 3,49

Bitte nutzen Sie unseren beiliegenden Bestellschein oder bestellen Sie bequem online auf: www.lemberger.at

Lemi lernt das Einmaleins
Dieses Lernheft hilft den Kindern, das
Einmaleins richtig einzulernen und zu festigen.  Einmaleins richtig einzulernen und zu festigen.  

Die Vorteile der Lemi KOMPAKTVERSION:
Lemi Kompakt steht für:
-  einen gleichen Übungs- u. Seitenaufbau mit 
     geringeren Anforderungen
- ein langsameres Arbeitstempo oder einen erhöhten 
 Förderbedarf
- ein paralleles Arbeiten im Klassenverbund
- eine ganzheitliche Differenzierung
- gelebte Inklusion

Kompaktausgaben − weil jedes Kind so bunt wie unsere Lemi-Heft-Serie ist.

Lemi lernt das Einmaleins - Kompaktausgabe
Dieses Lernheft „Lemi lernt das Einmaleins - Kompaktausgabe“ ist in Vorbereitung. 

Ab sofort lieferbar!

Titel
LEMI lernt den Zahlenraum 10

Kompaktausgaben − weil jedes Kind so bunt wie unsere Lemi-Heft-Serie ist.

Format ISBN
A4 / 68 S. 978-3-903780-50-7

Jetzt vorbestellen!

Gratis Lineaturen für Lehrerinnen und 

Lehrer für die Nutzung am Whiteboard. 

Bestellung: lemi@lemberger.at

Lemi übt das Rechnen
Rechnen üben und festigen im Zahlenraum 20. 
Die Kinder üben Addieren, Subtrahieren und Multiplizieren. 



  

Gratis Lineaturen für Lehrerinnen und 

Lehrer für die Nutzung am Whiteboard. 

Bestellung: lemi@lemberger.at

Gratis Lineaturen für Lehrerinnen und 

Lehrer für die Nutzung am Whiteboard. Lehrer für die Nutzung am Whiteboard. 

Lemi Lernheftserie
Geschichten schreiben und lesen

Bitte nutzen Sie unseren beiliegenden Bestellschein oder bestellen Sie bequem online auf: www.lemberger.at

Titel Format ISBN Preis
LEMI lernt lesen – silbierte Version A4 / 40 S. 978-3-99123-063-2 2,99
LEMI schreibt Sätze A4 / 46 S. 978-3-99123-064-9 2,99

Für Kinder mit erhöhtem Förderbedarf oder einem 
langsameren Arbeitstempo gibt es diese Hefte auch als 
KOMPAKTAUSGABEN - dadurch kann parallel gearbeitet 
werden und alle kommen mit!

Lesen lernen in kleinen Schritten mit Silben, Wörtern
und Sätzen. Der Leselernprozess wird in 
einzigartiger Weise unterstützt.

Ab sofort lieferbar!



  

Le
mi

Weitere Lernhefte aus der Serie „Lemi der Lemur“ sind in 
Vorbereitung und werden laufend auf unserer Webseite veröffentlicht!www.lemi-hefte.at 

-  Einfaches Orientieren anhand von Farben und Würfelbildern 
 für jeden Wochentag
- Struktur durch gezielte Bildunterstützung der einzelnen 
 Hausaufgaben für Lesen, Rechnen und Schreiben
- Aktivitätentracker als Anregung für Bewegung und Sport
- Viele Extras (Hausaufgabenlesezeichen, Stundenplan, Rätsel ...)

www.lemi-hefte.at 
Titel Format ISBN Preis
Lemi macht Hausaufgaben – Kompaktausgabe A5 / 96 S. 978-3-99123-071-7 3,99
LEMI macht Hausaufgaben 1 A5 / 96 S. 978-3-99123-083-0 3,99
LEMI macht Hausaufgaben 2 A5 / 96 S. 978-3-99123-084-7 3,99

Bitte nutzen Sie unseren beiliegenden Bestellschein oder bestellen Sie bequem online auf: www.lemberger.at

Lemi Hausaufgaben
Zur optimalen Unterstützung des Schulalltages

Musik

Malen

Le
mi

Le
m

i
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Der HÜ-Planer Kompakt bietet, optimal 
für den Start in den Schulalltag, große 
Schreibfelder und Bilder.
Jede Woche geht über 4 Doppelseiten, 
bietet den Aktivitätentracker, eine Seite 
Rätsel-Spaß je Woche und viele Extras.   

Der HÜ-Planer 1 bietet kleinere Schreib-
felder und Bilder. Jede Woche geht 
über 2 Doppelseiten und bietet einen 
Aktivitätentracker. Viele Extras helfen 
dem Schulkind beim Organisieren der 
Schulwoche. Inkl. 8 Seiten Rätsel-Spaß.  

Der HÜ-Planer 2 bietet viele Schreibfelder. 
Jede Woche geht über 2 Doppelseiten und 
bietet einen Aktivitätentracker. Viele Extras 
helfen dem Schulkind beim Organisieren 
der Schulwoche. Inkl. 8 Seiten Rätsel-
Spaß und weitere Extras.  

Lemi macht Hausaufgaben 1 - Kompakt Lemi macht Hausaufgaben - 1 Lemi macht Hausaufgaben - 2



Das geniale LEMI-System
Finden Sie zu jeder Lineatur zahlreiche Hefte zum Kombinieren. 

Wahlweise erhältlich in A4 oder Mittelquart

Zu jeder Lineatur gibt es Schreibhefte, Wörterhefte, Geschichtenhefte und Rechenhefte. Unsere 
Lemi-Lineaturen sind aufeinander aufbauend und unterstützen die Kinder optimal beim Erlernen 
des Schreibprozesses.
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www.lemi-hefte.at

Für jedes 
gekaufte Heft

5 Cent

Beträge, die im Zeitraum bis 31.10. nicht 
beansprucht wurden, vergibt LEMI bis 31.12. 
an Organisationen in Österreich, die sich in 
konkreten Hilfsprojekten für bedürftige und 
kranke Kids einsetzen.

Lemi4Kids
LEMI kaufen - Gutes tun! 

Das LEMI-Sozialprojekt zur Unterstützung 
bedürftiger Kids in Österreich.

Von jedem Kauf eines LEMI-Heftes fließen 5 LEMIS (Euro-Cent) in den 
LEMI-Sozialfonds. Dieses Geld wird über den Zeitraum eines Jahres

 (immer  von 1.1. bis 31.12.) gesammelt. 

Lemi-Schulhefte und Lemi-Lernhefte
kaufen und damit Kindern helfen!

www.lemi4kids.at

Das Geld ist im Folgejahr – ab einer Ausschüttung 
in der Höhe von mindestens 5 Euro – bis 30.11. 
für österreichische Schulen – anteilig – verfügbar.
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Titel Format ISBN Preis
LS1 Lemi Schreiben 1 MQ / 24 Bl. 978-3-99123-000-7 0,99
LS2 Lemi Schreiben 2 MQ / 24 Bl. 978-3-99123-001-4 1,69
LS3 Lemi Schreiben 3 MQ / 24 Bl. 978-3-99123-002-1 1,69
LS4 Lemi Schreiben 4 MQ / 24 Bl. 978-3-99123-003-8 1,69
LS5 Lemi Schreiben 5 MQ / 24 Bl. 978-3-99123-004-5 1,69
LS6 Lemi Schreiben 6 MQ / 24 Bl. 978-3-99123-005-2 1,69
LS1 Lemi Schreiben 1 A4 / 24 Bl. 978-3-99123-007-6 0,99
LS2 Lemi Schreiben 2 A4 / 24 Bl. 978-3-99123-008-3 1,69
LS3 Lemi Schreiben 3 A4 / 24 Bl. 978-3-99123-009-0 1,69
LS4 Lemi Schreiben 4 A4 / 24 Bl. 978-3-99123-010-6 1,69
LS5 Lemi Schreiben 5 A4 / 24 Bl. 978-3-99123-011-3 1,69
LS6 Lemi Schreiben 6 A4 / 24 Bl. 978-3-99123-012-0 1,69

Bitte nutzen Sie unseren beiliegenden Bestellschein oder bestellen Sie 
bequem online auf: www.lemberger.at

Lemi SCHREIBHEFTE

Lemi Schreibheft 1 
Dreigeteilte Schreibzeilen, um die Buchstaben richtig 
zu schreiben, am Anfang 8/8/8 mm groß mit farbiger 
Hinterlegung des Zwischenraums, damit die Schreibzeile 
leicht gefunden werden kann. Ein kleiner Punkt am linken 
Zeilenrand kennzeichnet die Grundlinie.

Die Größe ist individuell in A4 
oder Mittelquart zu bestellen und 
kann auf die Fähigkeit der Kinder 

abgestimmt werden.

Lemi Schreibheft 2 
Die Schreibzeilen sind ebenfalls dreigeteilt, jedoch in der 
Größe von 6/6/6 mm angelegt. Zwischen den einzelnen 
Zeilen ist wieder ein schattierter Zwischenraum und auch 
die Grundlinienkennzeichnung wird ebenso angeboten. 

Lemi Schreibheft 3 
Die Schreibzeilen im Lemi Schreiben 3 sind erstmals 
zweigeteilt in 12/6 mm angelegt. Die Grundlinie 
wird mit einem Punkt gekennzeichnet und schattierte 
Zwischenräume trennen die Zeilen voneinander.

Lemi Schreibheft 4 
Die Schreibzeilen werden weiter verkleinert, um die Kinder 
dabei zu unterstützen, die Buchstaben von Anfang an 
richtig zu schreiben. Hier sind die Linien wieder dreigeteilt 
in 4/4/4 mm angelegt.

Lemi Schreibheft 5 
Alternativ zu Lemi Schreiben 4 sind die Linien zweigeteilt 
und in 8/4 mm geboten. Die Kennzeichnung der 
Grundlinie ist hier das letzte Mal angebracht. 

Lemi Schreibheft 6 
Die Schreibzeilen sind bei 10 mm angekommen und es 
gibt keinen Abstand mehr zwischen den Zeilen.

Keine Eselsohren durch abgerundete Ecken – hier 
könnte man den Einband einsparen – Umweltgedanke.

Der Seitenrahmen und ein kleiner Punkt helfen den 
Kindern, an der richtigen Stelle zu beginnen. 

Ab sofort lieferbar!
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Titel Format ISBN Preis
LW1 Lemi Wörter 1 MQ / 24 Bl. 978-3-99123-013-7 1,69
LW2 Lemi Wörter 2 MQ / 24 Bl. 978-3-99123-014-4 1,69
LW3 Lemi Wörter 3 MQ / 24 Bl. 978-3-99123-015-1 1,69
LW4 Lemi Wörter 4 MQ / 24 Bl. 978-3-99123-016-8 1,69
LW5 Lemi Wörter 5 MQ / 24 Bl. 978-3-99123-017-5 1,69
LW6 Lemi Wörter 6 MQ / 24 Bl. 978-3-99123-018-2 1,69
LW1 Lemi Wörter 1 A4 / 24 Bl. 978-3-99123-019-9 1,69
LW2 Lemi Wörter 2 A4 / 24 Bl. 978-3-99123-020-5 1,69
LW3 Lemi Wörter 3 A4 / 24 Bl. 978-3-99123-021-2 1,69
LW4 Lemi Wörter 4 A4 / 24 Bl. 978-3-99123-022-9 1,69
LW5 Lemi Wörter 5 A4 / 24 Bl. 978-3-99123-023-6 1,69
LW6 Lemi Wörter 6 A4 / 24 Bl. 978-3-99123-024-3 1,69

Bitte nutzen Sie unseren beiliegenden Bestellschein oder bestellen Sie 
bequem online auf: www.lemberger.at

Lemi WÖRTERHEFTELemi WÖRTERHEFTEWÖRTERHEFTE

Ab dem Wörterheft 4 können
Buchstaben nach dem Alphabet geordnet

werden, hier wird der automatische Umgang
mit dem Alphabet geübt. 

Es gibt keine vorgefertigten Seiten. 
Die Kinder können den gewünschten 

Buchstaben markieren.

Im Wörterheft werden am Anfang die Buchstaben geübt, dann die Wörter. 
Natürlich immer in passender Lineatur zur Serie „Lemi der Lemur“.

Im Wörterheft 3 können Wörter zu ganzen 
Wortgruppen zusammengefasst und geübt werden.

Aa

Bb

Cc

Dd

Ee

Ff

Gg

Hh

Ii

Jj

Kk

Ll

Mm

Nn

Oo

Pp

Qq

Rr

Ss

Tt

Uu

Vv

Ww

Xx

Yy

Zz

Im Wörterheft 5 wird die Lineatur mit zweigeteilten 
Schreibzeilen in 8/4 mm angeboten. Die Zeilen sind 
hier in 2 Spalten geteilt.  

Ab sofort lieferbar!

Gratis Lineaturen-Download 

für Whiteboards finden Sie unter: 

www.lemi-hefte.at/schulhefte
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Ab sofort lieferbar!

Lemi GESCHICHTENHEFTE

Die Hefte sind perfekt angepasst 
an das Können der Kinder, 
das Zeichenfeld wird immer 
kleiner und die Schreiblinien 
werden immer mehr, damit sich 
die Kinder, ihren Fähigkeiten 
entsprechend, weiterentwickeln 
können.

Titel Format ISBN Preis
LG1 Lemi Geschichten 1 MQ / 24 Bl. 978-3-99123-025-0 1,69
LG2 Lemi Geschichten 2 MQ / 24 Bl. 978-3-99123-026-7 1,69
LG3 Lemi Geschichten 3 MQ / 24 Bl. 978-3-99123-027-4 1,69
LG4 Lemi Geschichten 4 MQ / 24 Bl. 978-3-99123-028-1 1,69
LG5 Lemi Geschichten 5 MQ / 24 Bl. 978-3-99123-029-8 1,69
LG6 Lemi Geschichten 6 MQ / 24 Bl. 978-3-99123-030-4 1,69
LG1 Lemi Geschichten 1 A4 / 24 Bl. 978-3-99123-031-1 1,69
LG2 Lemi Geschichten 2 A4 / 24 Bl. 978-3-99123-032-8 1,69
LG3 Lemi Geschichten 3 A4 / 24 Bl. 978-3-99123-033-5 1,69
LG4 Lemi Geschichten 4 A4 / 24 Bl. 978-3-99123-034-2 1,69
LG5 Lemi Geschichten 5 A4 / 24 Bl. 978-3-99123-035-9 1,69
LG6 Lemi Geschichten 6 A4 / 24 Bl. 978-3-99123-036-6 1,69

Bitte nutzen Sie unseren beiliegenden Bestellschein oder bestellen Sie 
bequem online auf: www.lemberger.at

Die Hefte sind perfekt angepasst 
an das Können der Kinder, an das Können der Kinder, 
das Zeichenfeld wird immer 
kleiner und die Schreiblinien 
werden immer mehr, damit sich 
die Kinder, ihren Fähigkeiten 
entsprechend, weiterentwickeln 

Das Geschichtenheft beginnt mit einer kleinen Zeichnung und 
einem Satz in der ersten Klasse, um die Kinder von Anfang an an 
das freie Schreiben zu gewöhnen. Sie findenauch in der Serie der 

Geschichtenhefte zu jeder Lineatur von dem genialen LEMI-System 
zahlreiche Hefte zum Kombinieren.

Sind die Schülerinnen und Schüler im Geschichtenheft 6 
angelangt, haben sie eine Lineatur von 10 mm geboten. Auf eine 
Seite zum Zeichnen kommen 3 linierte Seiten zum Geschichten- 
schreiben.

Gratis Lineaturen-Download 

für Whiteboards finden Sie unter: 

www.lemi-hefte.at/schulhefte

Das Geschichtenheft beginnt mit einer kleinen Zeichnung und 
Klasse, um die Kinder von Anfang an an 

das freie Schreiben zu gewöhnen. Sie findenauch in der Serie der 

Preis
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Lemi RECHENHEFTE 

LEMI Rechenhefte

Große Kästchen, um die Zahlen richtig zu schreiben, am Anfang groß und 
dann immer kleiner, um die Kinder zu unterstützen, Zahlen von Anfang an 
richtig zu schreiben. 

Ob quadratisch oder rechteckig – finden Sie 
die passende Lineatur für den Lernstand 

Ihrer Kinder. 

Titel Format ISBN Preis
LR1 Lemi Rechnen 1 MQ / 24 Bl. 978-3-99123-051-9 1,69
LR2Lemi Rechnen 2 MQ / 24 Bl. 978-3-99123-052-6 1,69
LR3 Lemi Rechnen 3 MQ / 24 Bl. 978-3-99123-053-3 1,69
LR4 Lemi Rechnen 4 MQ / 24 Bl. 978-3-99123-054-0 1,69
LR5 Lemi Rechnen 5 MQ / 24 Bl. 978-3-99123-055-7 1,69
LR6 Lemi Rechnen 6 MQ / 24 Bl. 978-3-99123-056-4 1,69
LR1 Lemi Rechnen 1 A4 / 24 Bl. 978-3-99123-086-1 1,69
LR2 Lemi Rechnen 2 A4 / 24 Bl. 978-3-99123-087-8 1,69
LR3 Lemi Rechnen 3 A4 / 24 Bl. 978-3-99123-088-5 1,69
LR4 Lemi Rechnen 4 A4 / 24 Bl. 978-3-99123-089-2 1,69
LR5 Lemi Rechnen 5 A4 / 24 Bl. 978-3-99123-090-8 1,69
LR6 Lemi Rechnen 6 A4 / 24 Bl. 978-3-99123-091-5 1,69

Bitte nutzen Sie unseren beiliegenden Bestellschein oder bestellen Sie 
bequem online auf: www.lemberger.at

Ab sofort lieferbar!



  

Lemi MOTORIKHEFTE
Motorikhefte mit SpurhalteassistentMotorikhefte mit Spurhalteassistent

Was ist ein Spurhalteassistent?
Der Spurhalteassistent bietet mit Hilfe geprägter Buchstaben Unterstützung beim Erlernen des 
Schreibprozesses. Dank des Spurhalteassistenten können die Buchstaben einfacher nachgespurt werden. Der 
Lernprozess wird einfacher und die Kinder bekommen bald tolle Erfolgserlebnisse. 

Spiralbindung am oberen Rand sorgt dafür, dass sowohl 
Linkshänder als auch Rechtshänder hundertprozentigen 
Schreibkomfort erhalten.

Silbierte Wörter mit 
Bildern verbinden 

wird auf der Rückseite 
geboten. 

So wird kein Platz 
vergeudet und auch die 
Kehrseite der Prägung 

genutzt. 

Dank des Spurhalteassistenten
können die Buchstaben einfacher 
nachgespurt werden.

Lineatur nach dem genialen 
LEMI-System mit der österreichischen 
Schulschrift Dodolino. 
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Titel Format ISBN Preis
Motorikheft mit Spurhalteassistent 1 – Prägebuchstaben lang A4 / 64 S. 978-3-903780-15-6 8,99
Motorikheft mit Spurhalteassistent 2 – Prägebuchstaben kurz A4 / 38 S. 978-3-903780-56-9 7,99
Motorikheft mit Spurhalteassistent 3 – Prägebuchstaben lang  (mit freie Zeilen) A4 / 64 S. 978-3-903780-58-3 8,99
LEMI lernt Ziffern schreiben – Motorikheft mit Spurhalteassistent 4 – Prägeziffern A4 / 36 S. 978-3-903780-59-0 7,99

Bitte nutzen Sie unseren beiliegenden Bestellschein oder bestellen Sie bequem online auf: www.lemberger.at

Ab sofort lieferbar!

Lemi lernt schreiben
Motorikheft mit Spurhalteassistent 1 - Prägebuchstaben lang
In diesem Heft werden die Buchstaben intensiv geübt. Durch den Spurhalteassistenten 
werden die Kinder intuitiv richtig geführt Alle Buchstaben werden in verschiedenen 
Größen angeboten, so wird das Schreiben kinderleicht.

Ab sofort lieferbar!

Ab sofort lieferbar!

Lemi lernt Ziffern schreiben
 Motorikheft mit Spurhalteassistent 4 - Prägeziffern

In diesem Heft werden die Zahlen intensiv geübt. Durch den Spurhalteassistenten 
werden die Kinder intuitiv richtig geführt. Alle Zahlen werden in verschiedenen 
Größen angeboten, so wird das Schreiben für Ihre Schülerinnen und Schüler 

wirklich kinderleicht. 

Gratis Lineaturen für Lehrerinnen und 

Lehrer für die Nutzung am Whiteboard. 

Bestellung: lemi@lemberger.at

Lemi lernt schreiben
Motorikheft mit Spurhalteassistent 2 - Prägebuchstaben kurz
Dieses Motorikheft eignet sich hervorragend als unterstützendes 
Übungsheft zu den herkömmlichen Heften. 2 Buchstaben teilen 

sich eine Seite. Alle Buchstaben sind geprägt. 
Die letzten Zeilen sind freigehalten, um auch passende Wörter zum 

jeweiligen Buchstaben zu üben.

Ab sofort lieferbar!

Ab sofort lieferbar!Ab sofort lieferbar!

Lemi lernt schreiben 
Motorikheft mit Spurhalteassistent 3 - Prägebuchstaben lang
In diesem Heft werden die Buchstaben intensiv geübt. 
Das Buchstabentraining ist aufgebaut wie im Motorikheft 1, jedoch werden die letzten Zeilen 
freigehalten, um auch passende Wörter zum jeweiligen Buchstaben zu üben.



  

A4, mit Rahmen, 24 Blatt
A4, mit Rahmen, 40 Blatt
A4, 24 Blatt
A4, 40 Blatt 
A4, 24 Blatt, mit Korrekturrand, Schularbeitskalender
A4, 40 Blatt, mit Korrekturrand 

Quart, mit Rahmen, 24 Blatt
Quart, mit Rahmen, 40 Blatt
Quart, 24 Blatt
Quart, 40 Blatt

#liniert

#glatt

#kariert
LCK – Lemi Classic kariert

90gA4 24
Blatt

#mitrahmen

#lemiclassic

#kariert

#lck1

LCG – Lemi Classic glatt

90gA4 24
Blatt

#mitrahmen

#lemiclassic

#glatt

#lcg1

LCL – Lemi Classic liniert

90gA4 24
Blatt

#mitrahmen

#lemiclassic

#liniert

#lcl1

A4, mit Rahmen, 24 Blatt
A4, mit Rahmen, 40 Blatt
A4, 24 Blatt
A4, 40 Blatt 
A4, 24 Blatt, mit Korrekturrand, Schularbeitskalender
A4, 40 Blatt, mit Korrekturrand 

Quart, mit Rahmen, 24 Blatt
Quart, mit Rahmen, 40 Blatt
Quart, 24 Blatt
Quart, 40 Blatt

A4, mit Rahmen, 24 Blatt
A4, mit Rahmen, 40 Blatt
A4, 24 Blatt
A4, 40 Blatt 
A4, 24 Blatt, mit Korrekturrand, Schularbeitskalender
A4, 40 Blatt, mit Korrekturrand 

Quart, mit Rahmen, 24 Blatt
Quart, mit Rahmen, 40 Blatt
Quart, 24 Blatt
Quart, 40 Blatt

#SchulhefteLemiClassic



  

Titel ISBN A4 ISBN MQ Preis
LCL1 Lemi Classic liniert mit Rahmen 24 Blatt 978-3-99123-044-1 978-3-99123-038-0 1,69
LCL2 Lemi Classic liniert rahmenlos 24 Blatt 978-3-99123-045-8 978-3-99123-039-7 1,69
LCL3 Lemi Classic liniert mit Rahmen 40 Blatt 978-3-99123-049-6 978-3-99123-042-7 1,89
LCL4 Lemi Classic liniert rahmenlos 40 Blatt 978-3-903780-72-9 978-3-99123-037-3 1,89
LCK1Lemi Classic kariert mit Rahmen 24 Blatt 978-3-903780-55-2 978-3-903780-11-8 1,69
LCK2 Lemi Classic kariert rahmenlos 24 Blatt 978-3-903780-16-3 978-3-903780-12-5 1,69
LCK3 Lemi Classic kariert mit Rahmen 40 Blatt 978-3-903780-13-2 978-3-903780-09-5 1,89
LCK4 Lemi Classic kariert rahmenlos 40 Blatt 978-3-903780-14-9 978-3-903780-10-1 1,89
LCG1 Lemi Classic glatt mit Rahmen 24 Blatt 978-3-99123-047-2 978-3-99123-041-0 1,69
LCG2 Lemi Classic glatt rahmenlos 24 Blatt 978-3-99123-048-9 978-3-903780-52-1 1,69
LCG3 Lemi Classic glatt mit Rahmen 40 Blatt 978-3-99123-050-2 978-3-99123-043-4 1,89
LCG4 Lemi Classic glatt rahmenlos 40 Blatt 978-3-99123-046-5 978-3-99123-040-3 1,89
LCL5 Lemi Classic Schularbeitsheft liniert 24 Bl. / A4 / Korrekturrand / SA-Kalender 978-3-99123-078-6 - 1,69
LCL6 Lemi Classic Schularbeitsheft liniert 40 Blatt / A4 978-3-99123-077-9 - 1,89
LCK5 Lemi Classic Schularbeitsheft kariert 24 Bl. / A4 / Korrekturrand / SA-Kalender 978-3-99123-076-2 - 1,69
LCK6 Lemi Classic Schularbeitsheft kariert 40 Blatt / A4 978-3-99123-079-3 - 1,89
LCG5 Lemi Classic Schularbeitsheft glatt 24 Bl. / A4 / Korrekturrand / SA-Kalender 978-3-99123-080-9 - 1,69
LCG6 Lemi Classic Schularbeitsheft glatt 40 Blatt / A4 978-3-99123-081-6 - 1,89

Bitte nutzen Sie unseren beiliegenden Bestellschein oder bestellen Sie bequem online auf: www.lemberger.at

Lemi Classic-Serie
Die Lemi Classic-Serie ist für Schülerinnen, Schüler und junge Erwachsene der Mittelschulen, allgemeinbildenden höheren 
Schulen und Berufsschulen optimiert. Der besondere Vorteil liegt hier im Preis-Leistungs-Verhältnis der angebotenen Hefte 
und Formate.

Die Lemi Classic-Serie gibt es in A4 und Mittelquart und Sie können 
mit Rahmen oder rahmenlos wählen.

Die Lemi Classic-Serie ist für Schülerinnen, Schüler und junge Erwachsene der Mittelschulen, allgemeinbildenden höheren 
Schulen und Berufsschulen optimiert. Der besondere Vorteil liegt hier im Preis-Leistungs-Verhältnis der angebotenen Hefte 
Die Lemi Classic-Serie ist für Schülerinnen, Schüler und junge Erwachsene der Mittelschulen, allgemeinbildenden höheren 
Schulen und Berufsschulen optimiert. Der besondere Vorteil liegt hier im Preis-Leistungs-Verhältnis der angebotenen Hefte 
Die Lemi Classic-Serie ist für Schülerinnen, Schüler und junge Erwachsene der Mittelschulen, allgemeinbildenden höheren 
Schulen und Berufsschulen optimiert. Der besondere Vorteil liegt hier im Preis-Leistungs-Verhältnis der angebotenen Hefte Schulen und Berufsschulen optimiert. Der besondere Vorteil liegt hier im Preis-Leistungs-Verhältnis der angebotenen Hefte Schulen und Berufsschulen optimiert. Der besondere Vorteil liegt hier im Preis-Leistungs-Verhältnis der angebotenen Hefte Schulen und Berufsschulen optimiert. Der besondere Vorteil liegt hier im Preis-Leistungs-Verhältnis der angebotenen Hefte 

ISBN A4 ISBN MQ Preis
LCL1 Lemi Classic liniert mit Rahmen 24 Blatt 978-3-99123-044-1 978-3-99123-038-0 1,69

Lemi-Schularbeitshefte
Die Schularbeitshefte der Classic-Serie sind ab sofort in A4 
mit 24 oder 40 Blatt lieferbar. Die Hefte gibt es in glatt, 
liniert und kariert und alle mit einen Korrekturrand.

Zusätzlich gibt es bei der 24-Blatt-Serie auch 
einen Notenspiegel auf der ersten Seite.

#Schularbeitskalender

je Heft ab €  1,69



FAX-DIREKTBESTELLUNG +43 2245 3262317
Stück ISBN Titel Preis

978-3-99123-007-6 LS1 Lemi Schreiben 1 / A4 0,99

978-3-99123-000-7 LS1 Lemi Schreiben 1 / MQ 0,99

978-3-99123-008-3 LS2 Lemi Schreiben 2 / A4 1,69

978-3-99123-001-4 LS2 Lemi Schreiben 2 / MQ 1,69

978-3-99123-009-0 LS3 Lemi Schreiben 3 / A4 1,69

978-3-99123-002-1 LS3 Lemi Schreiben 3 / MQ 1,69

978-3-99123-010-6 LS4 Lemi Schreiben 4 / A4 1,69

978-3-99123-003-8 LS4 Lemi Schreiben 4 / MQ 1,69

978-3-99123-011-3 LS5 Lemi Schreiben 5 / A4 1,69

978-3-99123-004-5 LS5 Lemi Schreiben 5 / MQ 1,69

978-3-99123-012-0 LS6 Lemi Schreiben 6 / A4 1,69

978-3-99123-005-2 LS6 Lemi Schreiben 6 / MQ 1,69

978-3-99123-019-9 LW1 Lemi Wörter 1 / A4 1,69

978-3-99123-013-7 LW1 Lemi Wörter 1 / MQ 1,69

978-3-99123-020-5 LW2 Lemi Wörter 2 / A4 1,69

978-3-99123-014-4 LW2 Lemi Wörter 2 / MQ 1,69

978-3-99123-021-2 LW3 Lemi Wörter 3 / A4 1,69

978-3-99123-015-1 LW3 Lemi Wörter 3 / MQ 1,69

978-3-99123-022-9 LW4 Lemi Wörter 4 / A4 1,69

978-3-99123-016-8 LW4 Lemi Wörter 4 / MQ 1,69

978-3-99123-023-6 LW5 Lemi Wörter 5 / A4 1,69

978-3-99123-017-5 LW5 Lemi Wörter 5 / MQ 1,69

978-3-99123-024-3 LW6 Lemi Wörter 6 / A4 1,69

978-3-99123-018-2 LW6 Lemi Wörter 6 / MQ 1,69

978-3-99123-031-1 LG1 Lemi Geschichten 1 / A4 1,69

978-3-99123-025-0 LG1 Lemi Geschichten 1 / MQ 1,69

978-3-99123-032-8 LG2 Lemi Geschichten 2 / A4 1,69

978-3-99123-026-7 LG2 Lemi Geschichten 2 / MQ 1,69

978-3-99123-033-5 LG3 Lemi Geschichten 3 / A4 1,69

978-3-99123-027-4 LG3 Lemi Geschichten 3 / MQ 1,69

978-3-99123-034-2 LG4 Lemi Geschichten 4 / A4 1,69

978-3-99123-028-1 LG4 Lemi Geschichten 4 / MQ 1,69

978-3-99123-035-9 LG5 Lemi Geschichten 5 / A4 1,69

978-3-99123-029-8 LG5 Lemi Geschichten 5 / MQ 1,69

978-3-99123-036-6 LG6 Lemi Geschichten 6 / A4 1,69

978-3-99123-030-4 LG6 Lemi Geschichten 6 / MQ 1,69

978-3-99123-086-1 LR1 Lemi Rechnen 1 / A4 1,69

978-3-99123-051-9 LR1 Lemi Rechnen 1 / MQ 1,69

978-3-99123-087-8 LR2 Lemi Rechnen 2 / A4 1,69

978-3-99123-052-6 LR2 Lemi Rechnen 2 / MQ 1,69

978-3-99123-088-5 LR3 Lemi Rechnen 3 / A4 1,69

978-3-99123-053-3 LR3 Lemi Rechnen 3 / MQ 1,69

978-3-99123-089-2 LR4 Lemi Rechnen 4 / A4 1,69

978-3-99123-054-0 LR4 Lemi Rechnen 4 / MQ 1,69

978-3-99123-090-8 LR5 Lemi Rechnen 5 / A4 1,69

978-3-99123-055-7 LR5 Lemi Rechnen 5 / MQ 1,69

978-3-99123-091-5 LR6 Lemi Rechnen 6 / A4 1,69

978-3-99123-056-4 LR6 Lemi Rechnen 6 / MQ 1,69



Stück ISBN Titel Preis
978-3-903780-15-6 Lemi lernt schreiben – Motorikheft 1 / A4 / 64 Seiten 8,99

978-3-903780-56-9 Lemi lernt schreiben – Motorikheft 2 / A4 / 38 Seiten 7,99

978-3-903780-58-3 Lemi lernt schreiben – Motorikheft 3 / A4 / 64 Seiten 8,99

978-3-903780-59-0 Lemi lernt Ziffern schreiben – Motorikheft 4 / A4 / 34 Seiten 7,99

978-3-903780-98-9 Lemi lernt die Druckbuchstaben Buchstabentraining lang  / A4 / 72 Seiten 3,49

978-3-99123-057-1 Lemi lernt die Druckbuchstaben Buchstabentraining lang – Kompakt A4 / 72 Seiten 3,49

978-3-903780-96-5 Lemi lernt die Druckbuchstaben Buchstabentraining kurz / A4 / 52 Seiten 2,99

978-3-903780-97-2 Lemi lernt die Druckbuchstaben Buchstabentraining kurz – Kompakt / A4 / 52 Seiten 2,99

978-3-99123-058-8 Lemi lernt die Druckbuchstaben silbierte Version / A4 / 52 Seiten 2,99

978-3-99123-059- 5 Lemi lernt die Druckbuchstaben silbierte Version - Kompakt / A4 / 52 Seiten 2,99

978-3-903780-73-6 Lemi lernt die Druckbuchstaben mit Wörtern – silbierte Version  – Kompakt / A4 / 56 Seiten 2,99

978-3-903780-74-3 Lemi lernt die Druckbuchstaben mit Wörtern  – silbierte Version / A4 / 56 Seiten 2,99

978-3-99123-072-4 Lemi schreibt Wörter – silbierte Version / A4 / 72 Seiten 3,49

978-3-99123-073-1 Lemi schreibt Wörter – silbierte Version –  Kompaktausgabe / A4 / 72 Seiten 3,49

978-3-99123-060-1 Lemi lernt die Schreibschrift Buchstabentraining lang / A4 / 72 Seiten 3,49

978-3-99123-061-8 Lemi lernt die Schreibschrift Buchstabentraining kurz / A4 / 52 Seiten 2,99

978-3-99123-062-5 Lemi lernt die Schreibschrift silbierte Ausgabe / A4 / 52 Seiten 2,99

978-3-99123-082-3 Lemi lernt schreiben in DaZ – Druckschrift, mit Silben und Wörter / A4 / Seiten 56 2,99

978-3-99123-075-5 Lemi lernt schreiben in DaZ – Druckschrift / A4 / Seiten 118 4,99

978-3-99123-074-8 Lemi lernt schreiben in DaZ – Schreibschrift / A4 / Seiten 118 4,99

978-3-99123-063-2 Lemi lernt lesen silbierte Ausgabe / A4 / 40 Seiten 2,99

978-3-99123-064-9 Lemi schreibt Sätze / A4 / 44 Seite 2,99

978-3-903780-50-7 Lemi lernt den Zahlenraum 10 / A4 / 68 Seiten 3,49

978-3-903780-53-8 Lemi lernt den Zahlenraum 10  – Kompaktversion / A4 / 68 Seiten 3,49

978-3-903780-51-4 Lemi rechnet im Zahlenraum 20 / A4 / 76 Seiten 3,49

978-3-903780-54-5 Lemi rechnet im Zahlenraum 20 – Kompaktversion / A4 / 76 Seiten 3,49

978-3-99123-065-6 Lemi lernt das 1 x 1  / A4 / 80 Seiten 3,49

978-3-99123-094-6 Lemi lernt das 1 x 1 – Kompaktausgabe / A4 / 80 Seiten 3,49

978-3-99123-093-9 Lemi übt das Rechnen / A4 / 80 Seiten 3,49

978-3-99123-071-7 Lemi macht Hausaufgaben – Kompaktausgabe / A5 / 96 Seiten 3,99

978-3-99123-083-0 Lemi macht Hausaufgaben 1 / A5 / 96 Seiten 3,99

978-3-99123-084-7 Lemi macht Hausaufgaben 2 / A5 / 96 Seiten 3,99

978-3-99123-044-1 LCL1 Lemi Classic liniert mit Rahmen 24 Blatt / A4 1,69

978-3-99123-038-0 LCL1 Lemi Classic liniert mit Rahmen 24 Blatt / MQ 1,69

978-3-99123-045-8 LCL2 Lemi Classic liniert rahmenlos 24 Blatt / A4 1,69

978-3-99123-039-7 LCL2 Lemi Classic liniert rahmenlos 24 Blatt / MQ 1,69

978-3-99123-049-6 LCL3 Lemi Classic liniert mit Rahmen 40 Blatt / A4 1,89

978-3-99123-042-7 LCL3 Lemi Classic liniert mit Rahmen 40 Blatt / MQ 1,89

978-3-903780-72-9 LCL4 Lemi Classic liniert rahmenlos 40 Blatt / A4 1,89

978-3-99123-037-3 LCL4 Lemi Classic liniert rahmenlos 40 Blatt / MQ 1,89

978-3-99123-078-6 LCL5 Lemi Classic Schularbeitsheft liniert 24 Bl. / A4 / Korrekturrand / SA-Kalender 1,69

978-3-99123-079-3 LCL6 Lemi Classic Schularbeitsheft liniert 40 Blatt / A4 1,89

978-3-903780-55-2 LCK1 Lemi Classic kariert mit Rahmen 24 Blatt / A4 1,69

978-3-903780-11-8 LCK1 Lemi Classic kariert mit Rahmen 24 Blatt / MQ 1,69

978-3-903780-16-3 LCK2 Lemi Classic kariert rahmenlos 24 Blatt / A4 1,69

978-3-903780-12-5 LCK2 Lemi Classic kariert rahmenlos 24 Blatt / MQ 1,69

978-3-903780-13-2 LCK3 Lemi Classic kariert mit Rahmen 40 Blatt / A4 1,89

978-3-903780-09-5 LCK3 Lemi Classic kariert mit Rahmen 40 Blatt / MQ 1,89

978-3-903780-14-9 LCK4 Lemi Classic kariert rahmenlos 40 Blatt / A4 1,89

978-3-903780-10-1 LCK4 Lemi Classic kariert rahmenlos 40 Blatt / MQ 1,89

978-3-99123-076-2 LCK5 Lemi Classic Schularbeitsheft kariert 24 Bl. / A4 / Korrekturrand / SA-Kalender 1,69

978-3-99123-077-9 LCK6 Lemi Classic Schularbeitsheft kariert 40 Blatt / A4 1,89



Stück ISBN Titel Preis

978-3-99123-047-2 LCG1 Lemi Classic glatt mit Rahmen 24 Blatt / A4 1,69

978-3-99123-041-0 LCG1 Lemi Classic glatt mit Rahmen 24 Blatt / MQ 1,69

978-3-99123-048-9 LCG2 Lemi Classic glatt rahmenlos 24 Blatt / A4 1,69

978-3-903780-52-1 LCG2 Lemi Classic glatt rahmenlos 24 Blatt / MQ 1,69

978-3-99123-050-2 LCG3 Lemi Classic glatt mit Rahmen 40 Blatt / A4 1,89

978-3-99123-043-4 LCG3 Lemi Classic glatt mit Rahmen 40 Blatt / MQ 1,89

978-3-99123-046-5 LCG4 Lemi Classic glatt rahmenlos 40 Blatt / A4 1,89

978-3-99123-040-3 LCG4 Lemi Classic glatt rahmenlos 40 Blatt / MQ 1,89

978-3-99123-080-9 LCG5 Lemi Classic Schularbeitsheft glatt 24 Bl. / A4 / Korrekturrand / SA-Kalender 1,69

978-3-99123-081-6 LCG6 Lemi Classic Schularbeitsheft glatt 40 Blatt / A4 1,89

Mindestbestellwert Euro 4,99. Lieferungen innerhalb Österreichs zuzügl. EUR 3,95 Versandkosten. Ab einem Bestellwert von EUR 50,00 (inkl. USt.) versand-
kostenfrei. Lieferungen ins Ausland zuzügl. EUR 9,95 Versandkosten. Preise gültig ab 01.05.2024 | Preis- und Tarifstand: 01.09.2024 vorbehaltlich Änderungen 
sowie Satz- u. Druckfehler.
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